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			נעים להכיר - מלם שכר פלוס - מובילים בפתרונות ניהול הון אנושי
		

				

				
				
							אנחנו במלם שכר פלוס, מחוייבים להעניק ללקוחותינו את השירות הטוב והמקצועי, עם הפתרונות הטכנולוגים המתקדמים ביותר שיתנו לכם את הכלים לניהול ההון האנושי בארגונכם.

חברת מלם שכר פלוס,  הינה הגוף הגדול בישראל בתחום ניהול ההון האנושי לארגונים באמצעות פתרונות טכנולוגים מתקדמים. הפתרונות שאנו מציעים מהווים את הבחירה הראשונה והטבעית למאות לקוחות, הן מהמגזר העסקי והן מהמגזר הציבורי.

אנחנו גאים לעבוד בחברה שפעם אחר פעם נבחרת על ידי הגופים המובילים במשק כשותפה לדרך, בזכות ההבנה המקצועית שלנו לניהול האיכותי והמקצועי של הנכס היקר והחשוב ביותר בכל ארגון, המשאב האנושי.

הפתרונות המוצעים על-ידי מלם שכר פלוס מאפשרים ניהול מלא של מחזור חיי העובד (From Hire to Retire)  והם מבוססים על  טכנולוגיה מקורית ומתקדמת. זאת כדי להבטיח ללקוחותינו חווית שימוש נוחה, מקצועית ומותאמת לצרכיהם, עמידה בתקני האיכות הגבוהים ביותר, אבטחת מידע, גיבוי ושרידות נתונים ועדכניות בנוגע לחקיקה הרלוונטית והוראות המס.

מלם שכר פלוס רכשה את חברת סינריון העוסקת במתן פתרונות טכנולוגיים מתקדמים ושירותים בתחום הנוכחות. החברה פעילה כבר שנים רבות ולה יכולת גלובלית גבוהה, בזכות ריבוי השפות ויכולת התאמת המוצר לרגולציות במדינות שונות, וכן בגמישות הממשקים לתוכנות אחרות.

אנחנו נהנים לתת שירות מקצועי ולכן אנשינו הם אנשי מקצוע מנוסים המתמחים בתחומים אלו. בשילוב המערכות המוצעות אנו מאפשרים יישום תהליכים ארגוניים שונים באופן יעיל המשלב מנגנוני בקרה, הרשאות והתראות. 
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						מלם שכר התאימה עבור מכון ברנקו וייס את מערכת שיבוץ המורים שלה – בסבלנות, עם רצון טוב ומתוך נכונות לתת מענה אישי ומותאם – כל אלה, מאפשרים לנו במכון ברנקו וייס לעשות חינוך מצוין ולהעניק לאלפי מורים ועובדים את השירות המיטבי המגיע להם.					

					צביה אבוחצירהמנהלת כוח אדם ושכר, ברנקו וייס				
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						המוטו של פתאל הוא לארח באהבה, אנחנו מצאנו במלם אנשים שבאמת עושים הכל, מכל הלב.					

					שמעון לויסמנכ"ל משאבי אנוש, רשת פתאל				
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						כלקוח מלם שכר אני נהנה מרמת שירות גבוהה ואדיבה מאנשי הארגון, בתחום במערכות השכר, מערכת המורים וכן במערכות תומכות נוספות.					

					אבינועם הררימנהל מח' שכר, מ.א. עמק חפר				
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						ההירתמות של מלם שכר ללכת אתנו לפרויקטים חדשים ומאתגרים היא שמקדמת את אל על ומלם שכר לשותפות אסטרטגית.					
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						שביעות הרצון שלנו מהמערכות הקיימות של מלם שכר, יחד עם הפתרונות הייחודים של המערכות החדשות בתחום הנוכחות וסידור העבודה הביאו אותנו לבחירה במלם שכר					

					ירון מלךמנהל הכספים, נעמת				
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						עיריית אשדוד מנהלת במערכת מלם שכר את מרבית מערכות הליבה שלה לרבות שכר, נוכחות, משאבי אנוש, מודול מורים, 101 אלקטרוני ועוד.
אנו רואים במלם שכר שותף מלא ואיכותי לאורך לדרך מעל ומעבר לספק נתונים.					

					איילה גינימנהלת מח' מיכון בקרה ונהלים, עיריית אשדוד				
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						אנחנו מקבלים פתרונות, על ידי השתלטות מרחוק, לכל בעיה בה אנו נתקלים, מה שאיפשר עבודה רציפה ללא תקלות					
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						בחרנו בחברת מלם שכר כשותפים לביצוע הפרויקט...אנו כבר יכולים להעיד על המקצועיות, הגמישות והדבקות במטרה שהפגינה מלם שכר בכל שלבי הפרויקט. אנחנו סמוכים ובטוחים שיחד עם מלם שכר נוכל להציע ללקוחותינו סטנדרט חדש ומתקדם ולהמשיך ולשמש גוף מוביל בתעשייה					

					רונן גטרסמנכ"ל כספים ב- T&M				
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						המערכות החדשות נותנות לנו מענה יעיל לניהול העובדים.					

					אפי פרנקלסמנכ"ל כספים, חברת המשקם				
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						בזכות המערכת הממוכנת והמקוונת הצלחנו להשיג דיוק רב בכל הקשור לשעות פעילות העובדים, חישוב השכר כמו גם ייעול וחיסכון כספי ניכר					

					יעקב הלפריןמנכ"ל רשת אופטיקה הלפרין				
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						מצאנו בחברת מלם שכר, חברה של אנשים מדהימים עם לב רחב, גמישים, נכונים תמיד להקשיב ומוצאים פתרונות בזמן אמת.					

					שמעון לויסמנכ"ל משאבי אנוש, רשת פתאל				
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